

Hyvä Avoimet Puutarhat -tapahtumaan osallistuva

Olemme iloisia, että olet mukana valtakunnallisessa Avoimet Puutarhat -teemapäivässä 7.8.2022!

Ohessa Sinulle hyödyllistä tietoa tapahtumaa varten

Saamassasi paketissa on Avoimet Puutarhat -porttiviiri ja kaksi puutarhan omistajan rintatarraa. Rintatarraan voi halutessaan kirjoittaa tussilla nimensä.

Teemapäivän tukimateriaalit sähköisenä

Teemapäivään liittyvät isäntäväen tukimateriaalit ovat nykyään sähköisessä muodossa osoitteessa www.avoimetpuutarhat.fi kohdassa "Tapahtumainfoa" | "Materiaalit". Materiaalin joukosta löydät ohjeet isännille ja vierailijoille, mallin tiedotteesta paikallismedialle ja runsaasti oivallisia vinkkejä avointa puutarhaa varten sekä koronaohjeistuksen, jota päivitämme tarpeen vaatiessa. Sivustolta voit tarvittaessa tulostaa materiaalia niin teemapäivää kuin tapahtuman markkinointia varten. Oma aktiivinen paikallinen tiedotus on erittäin tärkeää ja läpäisee uutiskynnyksen paikallislehdissä tehokkaammin kuin Puutarhaliiton valtakunnalliset lehdistötiedotteet. **Lataathan tarvittavan materiaalin hyvissä ajoin ennen teemapäivää!**

Jotta tapahtuma sujuisi hyvin ja olisi mieleenpainuva sekä puutarhan omistajalle että vierailijalle, otattehan ystävällisesti huomioon seuraavat asiat:

- Tapahtumapäivään ilmoittautuneen puutarhan tulee olla avoinna 7.8.2022 vähintään kello 12–17 eikä "sopimuksen mukaan", sillä silloin vierailijan on saatava vierailla kohteessa ilmoittautumatta. Kyseistä ajankohdasta poikkeavia aukioloaikoja emme voi hyväksyä tapahtumapäivänä. Vierailusta ei saa periä pääsymaksua teemapäivän aikana.
- Profiilien päivitystoimet estetään kaksi viikkoa ennen tapahtumaa (22.7.2022 alkaen), jotta voimme seurata profiilien päivityksiä. Sulkemisaikana kaikki mahdolliset päivitykset on toimitettava avoimetpuutarhat@puutarhaliitto.fi -osoitteeseen tai soittamalla Jaana Ojaselle numeroon 050 518 5715, ma-pe klo. 9–15 välisenä aikana.

Lisätietoja

Lisätietoja sähköpostitse osoitteella: avoimetpuutarhat@puutarhaliitto.fi.

Pyrimme vastaamaan sähköpostikyselyihin viimeistään muutaman päivän viiveellä.

Tapahtumapäivänä su 7.8.2022 klo. 10–17 kyselyihin vastaavat:

Jaana Ojanen puh. 050 518 5715

Timo Taulavuori puh. 040 745 3005

Reaaliaikainen tiedotus pyritään hoitamaan www.facebook.com/avoimetpuutarhat.fi kautta sekä www.avoimetpuutarhat.fi ja www.puutarhaliitto.fi sivuilla.

Toivotamme Sinulle mukavaa ja antoisaa tapahtumaa!

Ystävällisin terveisin,

Jaana Ojanen

Puutarhaliitto ry / Avoimet puutarhat

Tapahtuman järjestävät yhdessä Puutarhaliitto ry ja Svenska Trädgårdsförbundet rf. Tapahtuman yhteistyökumppaneina ovat Maiju ja Yrjö Rikalan sekä Ljudmila ja Nikolai Borisoffin puutarhasäätiöt sekä Kotipuutarha-lehti, Martat ja Kekkilä. Tapahtuma toteutetaan yhteistyössä eurooppalaisen Rendez vous aux Jardins -verkoston kanssa.